
Analytik pro informační systémy
 70 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jste někdo, kdo zvládne na základě zadání říct co a jak naprogramovat? Jsme česká softwarová společnost,
která se za svou existenci vypracovala na vedoucí pozici na trhu ve svém oboru. Hledámě IT analytika, který
se nebojí stát v první linii vývoje SW a řekne našim vývojářům jak dále postupovat při tvorbě nových
funkcionalit našeho informačního systému, využívaného předními pojišťovnami u nás i v zahraničí.

Náplň práce
Analýza a návrh řešení na základě zadání informačních systémů  
Návrh systémů a dokumentace pomocí UML  
Tvorba Wireframe modelů  
Návrh databází 

Požadavky
Praxe na pozici IT analytika nebo podobné  
Praxe s objektově orientovaným návrhem informačních systémů  
Dobrá znalost UML, SQL a Wireframe modelů  
Výhodou, ale nikoli podmínkou znalost návrhu REST rozhraní  

Nabízíme
Pružná pracovní doba a případně práci na částečný úvazek  
Možnost práce v režimu HomeOffice  
Zajímavé finanční ohodnocení  
Jazykové a odborné vzdělávácí kurzy  
MultiSport karta pro zaměstnance i rodinné příslušníky  
Příspěvek na životní pojištění  
Příspěvek na důchodové pojištění 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


